2

администрация Белгородского района

Управление образования

Приказ

06.08.2014 г.
№ 736
Об организации образовательного
процесса в соответствии с федеральным
государственным образовательным
стандартом основного общего образования
Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области от 28 июля 2014 года №2439 «Об утверждении перечня общеобразовательных организаций, реализующих ООП в рамках ФГОС ООО»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору муниципального общеобразовательного учреждения «Дубовская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов» Шатило В.В.:
1.1. Приступить к реализации основной образовательной программы в рамках федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в 5-х классах (3 класса) с 01 сентября 2014 года.
1.2. Продолжить образовательный процесс в 6 классах (4 класса), реализующих основную образовательную программу в рамках федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования по степени готовности с 01 сентября 2013 года.

1.3. Продолжить образовательный процесс в 7 классах (4 класса), реализующих основную образовательную программу в рамках федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования по степени готовности с 01 сентября 2012 года.
1.4. Обеспечить создание необходимых условий в рамках федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования.
2.
Методическому отделу Управления образования администрации Белгородского района (Ананьева Ю.В.):
2.1.
Обеспечить координацию работ по нормативно – правовому, организационному, кадровому, методическому, информационному сопровождению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования.

2.2.
Организовать курсовую подготовку педагогических работников по дополнительным профессиональным программам повышения квалификации.

3.
Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования администрации Белгородского района Бозину Н.А.
Начальник Управления образования

Т.Беседина